Distinctio XI (39 v a).

1. Quaeritur utrum Spiritus Sanctus procedat a Patre et Filio. 115
2. Quaeritur posito per impossibile quod non procedat a Filio, utrum distinguatur ab ipso (40 v a). 116

¹ Vgl. Spettmann, a. a. O. 183-191.

3. Quaeritur si procedit ab ipsis, inquantum unus vel inquantum duo (41 v b). 117
 - a) Quaeritur utrum sint idem principium Spiritus Sancti (41 v a). 118
 - b) Quaeritur utrum Pater et Filius sunt unus spirator Spiritus Sancti. 119
 - c) Supposito quod producant, inquantum unum vel unus, quaeritur quae sit unitas ibi. 120

Distinctio XII (42 r b).

1. Quaeritur utrum Spiritus Sanctus prius procedat a Patre quam a Filio (42 v a). 121
2. Quaeritur utrum plenius procedat a Patre quam a Filio (42 v b). 122
 - a) Quaeritur an principalius sit ab uno quam ab alio. 123
3. Quaeritur utrum procedat a Patre mediante Filio (42 v b). 124
4. Quaeritur utrum processio Filii secundum rationem intelligendi sit prior quam processio Spiritus Sancti (43 r b). 125
 - a) Quaero quando Spiritus Sanctus procedat a Filio aut nato aut non nato. 126

Distinctio XIII (43 v b).

1. Quaeritur an processio sit propria Spiritui Sancto (44 r a). 127
2. Quaeritur an spiratio possit dici generatio (44 r b). 128
3. Quaeritur utrum generatio et spiratio realiter distinguantur (44 v a). 129
4. Quaeritur utrum «ingeneratum» de Spiritu Sancto praedicetur (45 r a). 130

Distinctio XIV.

1. Quaeritur an processio temporalis sit ponenda (45 v a). 131
2. Quaeritur an differat ab aeterna (46 r b). 132
 - a) Quaeritur utrum processio dicatur univoce de temporali et aeterna (46 v ba). 133
3. Quaeritur secundum quid sit (47 r a). 134
4. Quaeritur de quo sit (47 v a). 135

Distinctio XV (48 r b).

1. Quaeritur an sit missio in Divinis. 136
2. Quaeritur quid sit } werden im Text 137
3. Quaeritur cuius ut missi } nicht ausgeführt. 138
4. Quaeritur cuius sit ut mittentis, utrum aliqua persona mittat se (48 v b). 139
5. Quaeritur utrum missio possit dici aeterna (49 r b). 140
Ohne neue *Distinctio* folgt der Text des Lombarden. Daran schließen sich folgende Fragen :
- 1^a. Quaeritur secundum quae dona haec missio attendatur, utrum secundum dona gratiae gratum facientis an secundum dona gratiae gratis datae (49 v b). 141
- 2^a. Utrum dicendi sunt mitti, cum eorum dona augentur (50 r a.) 142

- 3^a. Utrum Filius et Spiritus Sanctus semper simul mittantur. 143
- 4^a. Ad quos mittantur (50 r b).
- a) Utrum fiat missio ad inanimata. 144
 - b) An fiat missio ad angelos. 145
 - c) Utrum missio facta fuerit ad Christum hominem (50 v a). 146
 - d) Utrum Spiritus Sanctus fidelibus plenius mittatur post Incarnationem quam ante missus est. 147

Distinctio XVI (51 v a).

1. Quaeritur quid sit visibilis missio, an sit sola apparitio (51 v b). 148
2. Quaeritur ad quid sit missio visibilis (52 r a). 149
 - a) Quaeritur cum triplex sit missio, corporalis, spiritualis sive imaginaria et intellectualis, videtur quod triplex debet esse missio. 150
3. Quaeritur de modis, quibus fit missio visibilis (52 r b). 151
 - a) Quaeritur de numero apparitionum Spiritus Sancti, quare in tot signis apparuerit, cum Filius in uno tantum (52 v a). 152
 - b) Quaeritur utrum, sicut dicitur petra est Christus, dici possit quod columba est Spiritus Sanctus. 153
4. Quaeritur per quae mysteria fiat visibilis missio (54 r a). 154

Distinctio XVII (54 r b).

1. Quaeritur de caritate in quantum est informativa subiecti.
 - a) Utrum caritas quae est informativa animae sit creatura (54 v a). 155
 - α) Utrum positio Magistri dicentis quod caritas nostra est Spiritus Sanctus sit haeretica (54 v b). 156
 - b) Utrum Spiritus Sanctus sit unibilis voluntati rationali alia unione quam personali (55 v a). 157
 - c) Utrum caritas sit substantia vel accidens (56 r a). 158
 - d) Utrum caritas detur secundum proportionem naturalium (56 r b). 159
2. Quaeritur de gratia in quantum tenet rationem obiecti, tam affectus quam intellectus (56 v a).
 - a) Utrum caritas sit diligenda ex caritate. 160
 - b) Utrum sit cognoscibilis certitudinaliter ab homine eam habente (57 r a). 161
 - c) Utrum possit cognosci ab homine eam non habente (57 r b). 162
 - d) Per quid cognoscatur, id est qua cognoscendi ratione, utrum habitus cognoscatur per se an per actum (57 v b).¹ 163
 - α) Quaeritur si caritas cognoscitur aut per essentiam aut per speciem aliquam a se differentem. 164
3. Quaeritur de gratia in quantum est susceptiva augmenti (58 v a).
 - a) An possit augeri. 165
 - b) De modo augmenti, utrum augeatur per additionem vel depurationem solam (59 r a). 166

¹ Vgl. Spettmann a. a. O. 213-217.

- c) De augmenti termino, utrum habeat terminum, ultra quam augeri non possit (59 v a). 167
 d) De eius opposito, utrum possit diminui (60 r b). 168

Distinctio XVIII (61 r a).

1. Quaeritur utrum Spiritus Sanctus sit donum, in quo omnia dona donantur. 169
 2. Quaeritur utrum sit donum ab aeterno (61 v a). 170
 3. Quaeritur utrum magis proprie dicatur donum vel datum (61 v b). 171
 4. Quaeritur utrum donum sit eius proprietas. 172
 a) Quaeritur utrum donabilitas sit proprietas distinctiva vel constitutiva Spiritus Sancti (62 r a). 173
 5. Quaeritur utrum ratione donabilitatis possit dici Spiritus Sanctus noster (62 v a). 174